

Kuvataiteen perusopetus

Kuvataideopintojen aikana tutustutaan laajasti taiteen tekemisen eri osa-alueisiin mm. maalaamalla, piirtämällä, muotoilemalla sekä valokuvaamalla. Opetuksen tarkoituksena on vahvistaa ja kehittää valmiuksia ilmaista itseään, ajatuksiaan, ideoitaan, mielikuviaan, tunteitaan ja tietojaan. Kuvataideopintojen kautta mahdollisiksi tulevat niin taiteen tekemisen monet tekniikat ja materiaalit kuin myös ne runsaat mahdollisuudet, joita meillä on omassa itsessämme.

Opinpolku

Kuvataiteen perusopetus on jaoteltu seuraavasti:

- **4–6 -vuotiaat**, alle kouluikäiset tutustuvat taiteen ilmiöihin leikinomaisen ja mielikuvitusta rikastavan työskentelyn kautta harjoittaen monipuolista kuvallista ilmaisua.
- **Perusopetus** laajentaa oppilaan kuvallista ilmaisua. Oppilas perehtyy monipuolisesti erilaisiin tekniikoihin ja kuvallisen ilmaisun perusteisiin.
- **Työpajaopinnot** ovat syventäviä opintoja, jossa oppilas perehtyy valitsemaansa taiteenalaan aina vuodeksi kerrallaan. Työpajaopinnoissa oppilas pyrkii syventämään omaa kuvallista ilmaisuaan ja samalla kehittämään teknisiä valmiuksia. Näihin opintoihin kuuluu myös lopputyön tekeminen. Työpajoja ovat: keramiikka, laaja kuvataide, muotoilu ja arkkitehtuuri, maalaus, piirustus, sarjakuva ja kuvitus, taidegrafiikka ja valokuvaus.

Teatteritaiteen, sirkustaiteen ja sanataiteen perusopetus

Kansalaisopisto järjestää teatteri- ja sanataiteen perusopetusta yleisen oppimäärän mukaisena koko sen toiminta-alueella sekä sirkustaiteen opetusta Joensuun kantakaupungissa. Taiteen perusopetus on tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää opetusta, ja siinä noudatetaan valtakunnallisia opetussuunnitelmia. Ryhmät on jaoteltu pääsääntöisesti osallistujien iän mukaan.

Teatteritaide

Lapsi- ja nuorisoteattereissa tutustutaan monipuolisesti teatteri-ilmaisun osa-alueisiin, kokeillaan ja opitaan itsestä ja maailmasta draaman keinoin. Improvisaation, teatterileikin ja harjoittelun avulla itseilmaisuus, rohkeus ja minäkuva vahvistuvat, ja esitysten tekemisen kautta oppi teatterista taiteenlajina karttuu.

Sirkustaide

Sirkuskursseja on tarjolla kaikenikäisille lapsille ja nuorille. Perhesirkukseen osallistutaan yhdessä vanhemman kanssa. Lapsen oma sirkuspolku käynnistyy tenavasirkuksessa ja jatkuu aina eri sirkuslajeihin keskittyviin estradiryhmiin saakka. Mukaan voi tulla kaikenikäisenä.

Sanataide

Lasten ja nuorten sanataideryhmissä tutkitaan, mihin kaikkeen sanat taipuvat, ja mitä niillä voi tehdä. Ryhmissä tutustutaan erilaisiin kirjoittamisen lajeihin, luodaan ja kuvitetaan tarinoita, vahvistetaan luovuutta ja mielikuvituksen käyttöä. Pienten ryhmissä lukutaitoa ei tarvita.